自治区药监局2025年政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将自治区药品监督管理局 2025年政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项
目名称
	采购需求概况
	预算
金额
（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	向“人民网”购买宣传推广服务
	1.在《人民日报》及海外版刊登稿件1篇以上；2.在人民网广西客户端及其所属新媒体全年刊登自治区药监局新闻稿件20篇以上；3.组织1次局主要领导接受人民网记者专题访谈。重点宣传自治区药监局重要部署重大活动动态及工作成效亮点。
	6
	2025年8月

	2
	向《中国医药报》购买宣传推广服务。
	在《中国医药报》和所属新媒体宣传自治区药监局有关政治理论、专项整治、能力建设、争先创优等工作亮点成效的宣传，全年刊登稿件40篇以上（其中报纸20篇幅以上，头版头条1篇以上）。
	15
	2025年8月

	3
	向《广西日报》购买宣传推广服务
	1.在《广西日报》累计安排不少于1个版面（尺寸为35.5cm×48cm），约5000-8000字的文字报道。在其重要版面刊发头条新闻1500以上新闻1条。2.全年在广西日报纸媒体上刊发新闻稿15篇（条）以上，每篇400字以上；3.全年在广西报业集团新媒体平台上发稿10篇（条）以上，每篇800字以上；4. 积极参与药品安全的日常科普，解答群众关心的热点难点问题，提供舆论引导、科学普及相关服务。
	10
	2025年8月

	4
	向广西广播电视台购买“两品一械”科普广播制作播出服务。
	与广西广播电视台（电台）合作，以广播形式传播“两品一械”安全科普知识、公众用药用械注意事项等，每月30—60分钟。与广西广播电视台（新闻频道）合作，发挥自治区党刊党媒宣传引导影响力，深入推进自治区药监局宣传水平，全年发稿8条以上，每条两分种以上。与广西广播电视台（法制最前线专栏）合作，发挥自治区党刊党媒宣传引导影响力，深入推进药品安全法制宣传，聚焦打击药品犯罪行动，暴光违法犯罪行为。全年发稿10条以上，每条两分种以上。
	37
	2025年8月

	5
	向广西广播电视台购买2025年广西药品检验系统检验员（药物分析）技能竞赛现场布置及宣传服务。
	负责2025年广西药品检验系统检验员（药物分析）技能竞赛现场布置及宣传。包括广告物料印制、现场布置（合影处、签到处等）、现场新闻报道、制作竞赛花絮视频、摄影、摄像服务等。
	8
	2025年8月

	6
	向广西广播电视台购买2025年“全国药品安全宣传周”广西活动启动仪式现场布置及宣传服务。
	负责提供启动仪式场地、并派出技术团队配合自治区药监局策划、组织并实施启动仪式活动，同时对活动进行宣传。
	15
	2025年8月

	7
	向广西科学技术普及传播中心购买“广西药品监管”微信公众号运营服务。
	1.负责“广西药品监管”微信公众平台运营及日常维护；2.负责投标方微信公众号的后台管理（栏目设置、粉丝管理、留言管理、图文分析数据等）；3.中标方负责提供1名具有国家新闻出版署颁发的新闻记者证的人员进驻发标方进行服务保障，并负责其工资待遇；4. 中标方负责投标方日常微信的采写、送审、制作、发布等。
	15
	2025年8月

	8
	向广西科学技术普及传播中心购买“两品一械”户外宣传服务
	利用宣传栏、电子大屏等，开展药品、医疗器械、化妆品监管法律法规及安全科普知识的宣传，宣传覆盖广西全区14个设区市。重点加强“全国药品安全宣传周”等系列重要活动期间户外科普宣传，增进公众对药品监管法律法规的认知，提高安全用药用械用妆的科学素养；对出现涉及药品、医疗器械、化妆品的“谣言”舆情，及时发布相关视频、图文信息进行解疑释惑，澄清谣言，引导舆情向正确、健康方向发展；在全区设14块宣传栏、12块电子大屏等（计数标准为平均每月展示数）传播媒介中开展宣传。宣传内容由甲乙双方共同协商确定。
	10
	2025年8月

	9
	“广西药品监管”抖音平台宣传推广服务
	利用“广西药品监管“官抖加强“两品一械”日常科普和疫情防控科普宣传工作。全年拍摄制作、发布抖音视频52条以上，每周发布不少于1条（其中实拍类型12条以上，剪辑类40条以上），精准曝光200万次以上。
	15
	2025年8月

	10
	向广西广播电视台购买药品监管事业改革发展成果宣传片制作服务
	制作一部反映近年来我区药品监管事业改革发展成果的宣传片，以便在重大活动时汇报展示。
	8
	2025年8月

	合计
	[bookmark: _GoBack]139万元

1
1

— 1 —